Question #1:

"Proposal Page 38 (Itemized Proposal) lists project number as 17BP.1.P.1. For purpose of furnishing correct information on the bid bond, please confirm that the correct project number is 17BP.1.P.2."

Answer #1:

The project number is in error and should read 17BP.1P.2. A revised copy of page 38 will be posted."

Question #2:

"Plan Sheet S-9 (Bridge 31) – Please confirm that "DETAIL FOR LATEX MODIFIED CONCRETE OVERLAY" dimension of 2" is a cut-and-paste error, and that the correct overlay thickness is 1-1/4"."

Answer #2:

The detail was in error. The correct dimension, as noted, is 1 %". A corrected plan sheet will be be posted.